
ZARZĄDZENIE NR 203/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2018 r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2019 rok zarządza się, co następuje:

        §1. 1. Zwiększa się wydatki o kwotę 74 574,00
z tego:
na zadania własne w
700-70095-4270 zakup usług remontowych

(remonty nieruchomości w mieszkaniowym zasobie gminy) 16 284,00
750-75023-4210 zakup materiałów i wyposażenia (adaptacja budynku

przy ul.Kolejowej 33 na obiekt wielofunkcyjny) 6 690,00
750-75023-4410-03 podróże służbowe krajowe (delegacje samochodowe) 4 000,00
801-80101-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 1) 25 000,00
801-80101-4300 zakup usług pozostałych (szkoła nr 1) 5 000,00
851-85153-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 5 000,00
851-85154-4210 zakup materiałów i wyposażenia (OPS) 10 000,00
851-85154-4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (OPS) 100,00
851-85154-4700 szkołenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej (OPS) 1 000,00
852-85219-4280 zakup usług zdrowotnych (OPS) 1 500,00

2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę 74 574,00
z tego: 
na zadania własne w
700-70095-6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

(remonty nieruchomości w mieszkaniowym zasobie gminy) 16 284,00
750-75023-4120 skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 000,00
750-75023-4300-15 zakup usług pozostałych (adaptacja budynku przy ul.Kolejowej 33

na obiekt wielofuncyjny) 6 690,00
801-80101-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 1) 10 000,00
801-80101-4270 zakup usług remontowych (szkoła nr 1) 20 000,00
851-85153-4300 zakup usług pozostałych  (OPS) 5 000,00
851-85154-4220 zakup środków żywności (OPS) 1 000,00
851-85154-4300 zakup usług pozostałych (OPS) 10 100,00
852-85219-4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilatacji Osób

Niepełnosprawnych (OPS) 1 500,00

 § 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8D395AB3-B928-40E8-BEB2-4492EEAD0BEA. Podpisany Strona 1


		2019-10-10T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




